БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ

Витебский районный

исполнительный комитет

____________________________

___________________________
идентификационный номер:  ___________________

____________________________

___________________________
проживающего (ей) по адресу:
____________________________

____________________________

____________________________

телефон ________

заявление
На основании пункта 1.1.21 перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200, прошу разрешить мне ____________________________________________________

(раздел, изменение целевого назначения, отчуждение, передачу прав и обязанностей по договору __________________________________________________________________________________

аренды, предоставления дополнительного земельного участка, изменении вида права)

земельного участка, предоставленного мне, как состоящему на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий,  для __________________________________

(назначение земельного участка)

__________________________________________________________________

с кадастровым номером_______________________________________________

и (или) возведенного на нем __________________________________________,

(вид строения)

расположенных по адресу: _________________________________________,

в связи ___________________________________________________________

_______________________________________________________________________
На дату предоставления земельного участка состоял(ла) на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в

_______________________________________________________________________________

                    (наименование местного исполнительного и распорядительного органа)

Представляемые документы:

____________
    _____________________

       (дата)                                                                                      (подпись заявителя)
	Уполномоченное лицо

	(подпись)

	(фамилия,

	____________________________________________________________________________

	собственное имя, отчество (если таковое имеется), реквизиты документа, подтверждающего полномочия)

	________________

	(дата)

	Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Витебский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

идентификационный номер:
3150787Е014РВ8

проживающего (ей) по адресу:
г. Витебск, ул. Лесная, д. 34, кв. 15

телефон (44) 123 45 67

заявление
На основании пункта 1.1.21 перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200, прошу разрешить мне отчуждение
(раздел, изменение целевого назначения, отчуждение, передачу прав и обязанностей по договору __________________________________________________________________________________

аренды, предоставления дополнительного земельного участка, изменении вида права)

земельного участка, предоставленного мне, как состоящему на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, для строительства и обслуживания одноквартирного жилого дома
            (назначение земельного участка)

с кадастровым номером 22128701005401000058
и (или) возведенного на нем одноквартирного жилого дома,

(вид строения)

расположенных по адресу: Витебский район, д. Селюты, ул. Шоссейная, д. 11,

в связи направлением на работу в другую местность.
На дату предоставления земельного участка состоял(ла) на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в

Шапечинском сельском исполнительном комитете Витебского района.
                    (наименование местного исполнительного и распорядительного органа)

Представляемые документы: свидетельство о государственной регистрации, трудовой договор, справка ОАО «АСБ Беларусбанк».
____________
    _____________________

       (дата)                                                                                      (подпись заявителя)

	Уполномоченное лицо

	(подпись)

	(фамилия,

	____________________________________________________________________________

	собственное имя, отчество (если таковое имеется), реквизиты документа, подтверждающего полномочия)

	________________

	(дата)

	Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично